
UCHWAŁA NR XXVII/313/22 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 18b ust. 2 i art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się członków poszczególnych komisji stałych: 

1. Komisja Rewizyjna, działająca w składzie: 

1) Benedykt Rochnowski - Przewodniczący Komisji, 

2) Krzysztof Kreński - Członek Komisji, 

3) Marek Ząbkiewicz - Członek Komisji, 

4) Mariusz Zieliński - Członek Komisji, 

5) Zbigniew Lewicki - Członek Komisji. 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, działająca w składzie: 

1) Danuta Fiszer - Przewodnicząca Komisji, 

2) Wiesław Grzywacz - Członek Komisji, 

3) Józef Balewski - Członek Komisji. 

3. Komisja d/s Planowania Budżetu, Rozwoju Społeczno - Gospodarczego, działająca w składzie: 

1) Krzysztof Kreński - Przewodniczący Komisji, 

2) Krystyna Bergolc - Członek Komisji, 

3) Grzegorz Ziółkowski - Członek Komisji, 

4) Wiesław Grzywacz - Członek Komisji, 

5) Józef Balewski - Członek Komisji, 

6) Anna Lewicka - Członek Komisji, 

7) Marek Ząbkiewicz - Członek Komisji. 

4. Komisja ds. Oświaty, Zdrowia, Spraw Obywatelskich i Socjalnych, Kultury, Rekreacji i Sportu, 
działająca w składzie: 

1) Mariusz Zieliński - Przewodniczący Komisji, 

2) Leszek Jobs - Członek Komisji, 

3) Mariusz Klimek - Członek Komisji, 

4) Grzegorz Ziółkowski - Członek Komisji, 

5) Ryszard Wiśniewski - Członek Komisji. 

5. Komisja ds. Rolnictwa, Budownictwa, gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, działająca 
w składzie: 

1) Krystyna Bergolc - Przewodnicząca Komisji, 

2) Wojciech Goniszewski - Członek Komisji, 

3) Benedykt Rochnowski - Członek Komisji, 

4) Danuta Fiszer - Członek Komisji, 

5) Mariusz Klimek - Członek Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D84C2E28-DBD5-4993-A27C-0B3AA71E7704. Uchwalony Strona 1



§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/276/22 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie  
powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kurzętnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy 

 
 

Anna Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D84C2E28-DBD5-4993-A27C-0B3AA71E7704. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

  
Na podstawie art. 18a ust. 2 i 18b ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz Rozdziału 11 §80 ust. 3 Uchwały Nr LII/437/18 Rady Gminy 

Kurzętnik z dnia 11 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego, poz. 5118), zarówno w skład komisji skarg, wniosków i petycji, 

jak i komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych 

pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1, czyli pisatujących funkcję wiceprzewodniczącego i 

przewodniczącego rady gminy. Z uwagi na podjęcie Uchwały nr XXVII/312/22 z dnia 29 czerwca 2022 r. w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kurzętnik, potencjalni kandydaci na wyżej wspomniane 

stanowisko pozostają członkami komisji rewizyjnej oraz komisji skarg, wniosków i petycji, w związku z 

czym podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za w pełni zasadne 

             

 

 Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy 

  

Anna Lewicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D84C2E28-DBD5-4993-A27C-0B3AA71E7704. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

